
Classement général final - GIANT KID'S

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Par cat. Temps Ecart M1 M2

1 30 ESTANGUET Léandre PAU BMX CLUB 1° MU13 1:08.230 - 1:08.460 (1) 1:08.230 (1)
2 8 GOIFFON MATEU BastienBIKERS DU PIC 1° MU15 1:08.680 +0.450 1:08.900 (2) 1:08.680 (2)
3 43 D'ANDURAIN Léo CSO MILLAU 2° MU13 1:09.360 +1.130 1:10.760 (3) 1:09.360 (3)
4 67 ✱MORETTI Lise G2 RACING PROJECT 1° WU13 1:09.570 +1.340 1:11.610 (5) 1:09.570 (4)
5 29 PUNA Louis 4X COMBES 3° MU13 1:10.340 +2.110 1:12.140 (6) 1:10.340 (5)
6 68 ✱ROUAULT Lola BIKERS DU PIC 2° WU13 1:11.300 +3.070 1:11.300 (4) 1:11.890 (8)
7 22 GUILHEM Pierre 2° MU15 1:11.680 +3.450 1:13.320 (11) 1:11.680 (6)
8 32 JEUNOT DEFORGE RafaelTEAM ARDBIKE ENDURO 4° MU13 1:11.830 +3.600 1:12.480 (8) 1:11.830 (7)
9 1 BOUDES Leo CSO MILLAU 3° MU15 1:12.080 +3.850 1:14.690 (14) 1:12.080 (9)

10 35 THOUY Baptiste BRASSAC VTT CLUB 5° MU13 1:12.470 +4.240 1:12.470 (7) 1:20.330 (38)
11 38 BLANC Hugo BIKERS DU PIC 6° MU13 1:12.500 +4.270 1:12.500 (9) 1:21.600 (47)
12 7 BERTRAND Pierrick 4° MU15 1:12.730 +4.500 1:14.780 (16) 1:12.730 (10)
13 27 TIANO Baptiste 7° MU13 1:13.110 +4.880 1:13.110 (10) 1:26.380 (56)
14 40 WOJCIK Clément MTB PROVENCE ENDURO 8° MU13 1:13.430 +5.200 1:14.500 (13) 1:13.430 (11)
15 71 BOUSQUET Timeo CSO MILLAU 1° MU11 1:13.560 +5.330 1:15.480 (21) 1:13.560 (12)
16 45 PY Alexis 4X COMBES 9° MU13 1:13.640 +5.410 1:15.080 (17) 1:13.640 (13)
17 55 VAN BOXELAERE Dirk 10° MU131:13.930 +5.700 1:13.930 (12) 1:20.650 (40)
18 28 ALBRECHT Isaïe RIDIN FAMILY 11° MU131:14.220 +5.990 1:17.230 (25) 1:14.220 (14)
19 72 ERRE Gaspard VÉLO CLUB LES GETS 2° MU11 1:14.350 +6.120 1:16.340 (23) 1:14.350 (15)
20 31 AGUERRECHE SCHEIDEL Lucas 12° MU131:14.530 +6.300 1:15.360 (18) 1:14.530 (16)
21 33 VICHI Giulian MTB PROVENCE ENDURO 13° MU131:14.770 +6.540 1:14.770 (15) 1:15.750 (19)
22 34 DUPRÉ Martin PAU BMX CLUB 14° MU131:14.930 +6.700 1:15.560 (22) 1:14.930 (17)
23 54 GUYOMARD Victor WOOD’S RIDERS 15° MU131:15.460 +7.230 1:15.460 (19) 1:15.560 (18)
24 48 ALBET Milo RIDIN FAMILY 16° MU131:15.470 +7.240 1:15.470 (20) 1:21.460 (45)
25 70 TRANTOUL Tao WOOD’S RIDERS 3° MU11 1:16.030 +7.800 1:17.850 (26) 1:16.030 (20)
26 52 ARRIEU Valentin WOOD’S RIDERS 17° MU131:16.380 +8.150 1:22.410 (45) 1:16.380 (21)
27 41 DANTHON Maxence TEAM PLANÈTE RIDE 18° MU131:16.750 +8.520 1:19.000 (28) 1:16.750 (22)
28 65 ✱PUNA Charlotte 4X COMBES 3° WU13 1:16.760 +8.530 1:16.760 (24) 1:17.590 (23)
29 15 CASTANIÉ Baptiste CSO MILLAU 5° MU15 1:18.090 +9.860 1:19.740 (31) 1:18.090 (24)
30 89 RISSER Guillaume FURIOUS BICI CLUB 4° MU11 1:18.110 +9.880 1:19.710 (30) 1:18.110 (25)
31 75 PEYRET Louka GIFFRE GRAVITEAM 5° MU11 1:18.120 +9.890 1:20.260 (34) 1:18.120 (26)
32 21 LAMBELIN Gabriel TEAM VELO CLUB LEGERS 6° MU11 1:18.310 +10.080 Disqualifié 1:18.310 (27)
33 20 BRZEZICKI Zian 6° MU15 1:18.790 +10.560 1:21.650 (43) 1:18.790 (28)
34 53 DOUILHAC Erwann WOOD’S RIDERS 19° MU131:18.910 +10.680 1:18.910 (27) 1:30.820 (62)
35 37 MAURER Arsène VC LES GETS 20° MU131:19.130 +10.900 1:20.530 (37) 1:19.130 (29)
36 62 REILHAN Thomas VCMAPV 21° MU131:19.200 +10.970 1:19.200 (29) 1:19.340 (31)
37 11 TARROLLE Dorian 4X COMBES 7° MU15 1:19.290 +11.060 1:20.250 (33) 1:19.290 (30)
38 12 CHBAK Yaren CANOHES AC 66 8° MU15 1:19.400 +11.170 1:20.510 (36) 1:19.400 (32)
39 51 BOTTONI Andrea VCMAPV 22° MU131:19.510 +11.280 1:19.900 (32) 1:19.510 (33)
40 84 DIEU Nolan VTT LUBERON 7° MU11 1:19.570 +11.340 1:21.620 (41) 1:19.570 (34)
41 76 BARRACHIN Baptiste V.C RUMILLY 8° MU11 1:19.660 +11.430 1:23.630 (50) 1:19.660 (35)
42 14 BAUMES Lenny CSO MILLAU 9° MU15 1:20.280 +12.050 1:23.630 (51) 1:20.280 (36)
43 93 ASPINION Arthur 9° MU11 1:20.290 +12.060 1:21.630 (42) 1:20.290 (37)
44 25 ✱PEREZ Manon 4X COMBES 1° WU15 1:20.480 +12.250 1:20.480 (35) 1:22.110 (50)
45 17 BALESTRA Lény TEAM BROTHERS 10° MU151:20.590 +12.360 1:20.810 (38) 1:20.590 (39)
46 3 DELCROS Raphael CSO MILLAU 11° MU151:20.730 +12.500 1:22.410 (46) 1:20.730 (41)
47 6 ALAUZET Grégoire 12° MU151:20.740 +12.510 1:21.130 (40) 1:20.740 (42)

Classement général final - GIANT KID'S

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Par cat. Temps Ecart M1 M2

48 9 LAPORTE Victor CSO MILLAU 13° MU151:20.870 +12.640 1:23.540 (49) 1:20.870 (43)
49 49 GARCIA Gabin RIDIN FAMILY 23° MU131:20.910 +12.680 1:20.910 (39) 1:21.700 (48)
50 42 THION André VELO CLUB MONT AIGOUAL PAYS VIGANAIS24° MU131:20.920 +12.690 1:24.760 (52) 1:20.920 (44)
51 79 NÉO Janniaud ASEI 10° MU111:21.510 +13.280 1:29.450 (56) 1:21.510 (46)
52 59 LADET Nathan CSO MILLAU 25° MU131:21.800 +13.570 1:22.170 (44) 1:21.800 (49)
53 69 ✱DOUARCHE Romane 4° WU13 1:22.540 +14.310 1:23.330 (48) 1:22.540 (51)
54 44 GUERIN Ezequiel 4X COMBES 26° MU131:22.780 +14.550 1:22.780 (47) 1:25.640 (54)
55 13 SORS Joan CANOHES AC 66 14° MU151:24.240 +16.010 1:27.630 (54) 1:24.240 (52)
56 73 MAURER Auguste VC LES GETS 11° MU111:25.130 +16.900 1:27.150 (53) 1:25.130 (53)
57 47 GUIRAL Louis RIDIN FAMILY 27° MU131:26.260 +18.030 1:31.680 (59) 1:26.260 (55)
58 92 BOTTONI Mathis VCMAPV 12° MU111:26.710 +18.480 1:29.650 (57) 1:26.710 (57)
59 83 HOURNON LEMEUNIER EliottRIDIN FAMILY 13° MU111:27.990 +19.760 1:39.750 (72) 1:27.990 (58)
60 60 CHARAMNAC Sacha RIDIN FAMILY 28° MU131:28.100 +19.870 1:33.770 (64) 1:28.100 (59)
61 96 ✱BERNAL Emma FURIOUS BICI CLUB 1° WU11 1:28.610 +20.380 1:28.610 (55) 1:29.290 (60)
62 46 GROLLEMUND Leon CSO MILLAU 29° MU131:30.760 +22.530 1:35.910 (68) 1:30.760 (61)
63 36 CARRIERE Leo VCMAP 30° MU131:31.110 +22.880 1:33.580 (63) 1:31.110 (63)
64 94 GENDRON Lubin 14° MU111:31.240 +23.010 1:32.740 (62) 1:31.240 (64)
65 66 ✱CAMMAN Elorri WOOD’S RIDERS 5° WU13 1:31.290 +23.060 1:31.290 (58) 1:32.570 (67)
66 63 BOSC Soan WOOD’S RIDERS 31° MU131:31.300 +23.070 1:35.550 (67) 1:31.300 (65)
67 58 GENSONNET Pablo CSO MILLAU 32° MU131:31.530 +23.300 1:31.960 (60) 1:31.530 (66)
68 24 ✱CAPILLON Chloé LATITUDE VTT / VPV 2° WU15 1:32.640 +24.410 1:32.640 (61) 1:57.350 (80)
69 88 SIMON BLANC Matéo CSO MILLAU 15° MU111:32.800 +24.570 1:39.500 (71) 1:32.800 (68)
70 95 ✱LOEW Naelia VELO CLUB LES GETS 2° WU11 1:33.130 +24.900 1:35.340 (66) 1:33.130 (69)
71 57 MAINPIN Gabin CSO MILLAU 33° MU131:33.720 +25.490 1:37.660 (70) 1:33.720 (70)
72 91 VERNIERE Alban UC2A 16° MU111:33.940 +25.710 1:33.940 (65) 2:51.930 (84)
73 78 SANCHEZ-MATEO Paul CSO MILLAU 17° MU111:34.060 +25.830 1:41.510 (73) 1:34.060 (71)
74 50 CAMPILLO ICHE BastienROC EVASION 34° MU131:35.020 +26.790 1:36.220 (69) 1:35.020 (72)
75 61 ARTHAUD Hugo UNION CYCLISTE AMBERT AUVERGNE35° MU131:36.080 +27.850 1:41.990 (75) 1:36.080 (73)
76 74 TEXIER Enzo GIFFRE GRAVITEAM 18° MU111:39.210 +30.980 1:44.450 (79) 1:39.210 (74)
77 56 GERARD Thomas RIDIN FAMILY 36° MU131:40.440 +32.210 1:41.600 (74) 1:40.440 (75)
78 90 BAYLE Léo RIDIN FAMILY 19° MU111:41.670 +33.440 1:43.260 (76) 1:41.670 (76)
79 10 CHOQUET Victor CSO MILLAU 15° MU151:43.350 +35.120 1:43.980 (78) 1:43.350 (77)
80 77 PINQUIER Tim CSO MILLAU 20° MU111:43.530 +35.300 1:43.530 (77) 1:46.090 (79)
81 64 BARRE Thibault 37° MU131:44.110 +35.880 1:44.680 (80) 1:44.110 (78)
82 80 CHRISTAL Erwan CSO MILLAU 21° MU111:58.210 +49.980 1:58.230 (81) 1:58.210 (81)
83 81 MARTIN Ulysse CSO MILLAU 22° MU112:07.390 +59.160 2:07.390 (82) 2:07.860 (82)
84 85 MINAUDIER Adam 23° MU112:16.870 +01:08.640 2:17.950 (83) 2:16.870 (83)



Classement général final - Classement par catégories

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Par cat. M1 M2

MU15 (15)
1 8 GOIFFON MATEU BastienBIKERS DU PIC 1:08.680 - 1° MU15 1:08.900 (2) 1:08.680 (2)
2 22 GUILHEM Pierre 1:11.680 +3.000 2° MU15 1:13.320 (11) 1:11.680 (6)
3 1 BOUDES Leo CSO MILLAU 1:12.080 +3.400 3° MU15 1:14.690 (14) 1:12.080 (9)
4 7 BERTRAND Pierrick 1:12.730 +4.050 4° MU15 1:14.780 (16) 1:12.730 (10)
5 15 CASTANIÉ Baptiste CSO MILLAU 1:18.090 +9.410 5° MU15 1:19.740 (31) 1:18.090 (24)
6 20 BRZEZICKI Zian 1:18.790 +10.110 6° MU15 1:21.650 (43) 1:18.790 (28)
7 11 TARROLLE Dorian 4X COMBES 1:19.290 +10.610 7° MU15 1:20.250 (33) 1:19.290 (30)
8 12 CHBAK Yaren CANOHES AC 66 1:19.400 +10.720 8° MU15 1:20.510 (36) 1:19.400 (32)
9 14 BAUMES Lenny CSO MILLAU 1:20.280 +11.600 9° MU15 1:23.630 (51) 1:20.280 (36)

10 17 BALESTRA Lény TEAM BROTHERS 1:20.590 +11.910 10° MU151:20.810 (38) 1:20.590 (39)
11 3 DELCROS Raphael CSO MILLAU 1:20.730 +12.050 11° MU151:22.410 (46) 1:20.730 (41)
12 6 ALAUZET Grégoire 1:20.740 +12.060 12° MU151:21.130 (40) 1:20.740 (42)
13 9 LAPORTE Victor CSO MILLAU 1:20.870 +12.190 13° MU151:23.540 (49) 1:20.870 (43)
14 13 SORS Joan CANOHES AC 66 1:24.240 +15.560 14° MU151:27.630 (54) 1:24.240 (52)
15 10 CHOQUET Victor CSO MILLAU 1:43.350 +34.670 15° MU151:43.980 (78) 1:43.350 (77)

WU15 (2)
1 25 ✱PEREZ Manon 4X COMBES 1:20.480 - 1° WU15 1:20.480 (35) 1:22.110 (50)
2 24 ✱CAPILLON Chloé LATITUDE VTT / VPV 1:32.640 +12.160 2° WU15 1:32.640 (61) 1:57.350 (80)

MU13 (37)
1 30 ESTANGUET Léandre PAU BMX CLUB 1:08.230 - 1° MU13 1:08.460 (1) 1:08.230 (1)
2 43 D'ANDURAIN Léo CSO MILLAU 1:09.360 +1.130 2° MU13 1:10.760 (3) 1:09.360 (3)
3 29 PUNA Louis 4X COMBES 1:10.340 +2.110 3° MU13 1:12.140 (6) 1:10.340 (5)
4 32 JEUNOT DEFORGE RafaelTEAM ARDBIKE ENDURO 1:11.830 +3.600 4° MU13 1:12.480 (8) 1:11.830 (7)
5 35 THOUY Baptiste BRASSAC VTT CLUB 1:12.470 +4.240 5° MU13 1:12.470 (7) 1:20.330 (38)
6 38 BLANC Hugo BIKERS DU PIC 1:12.500 +4.270 6° MU13 1:12.500 (9) 1:21.600 (47)
7 27 TIANO Baptiste 1:13.110 +4.880 7° MU13 1:13.110 (10) 1:26.380 (56)
8 40 WOJCIK Clément MTB PROVENCE ENDURO 1:13.430 +5.200 8° MU13 1:14.500 (13) 1:13.430 (11)
9 45 PY Alexis 4X COMBES 1:13.640 +5.410 9° MU13 1:15.080 (17) 1:13.640 (13)

10 55 VAN BOXELAERE Dirk 1:13.930 +5.700 10° MU131:13.930 (12) 1:20.650 (40)
11 28 ALBRECHT Isaïe RIDIN FAMILY 1:14.220 +5.990 11° MU131:17.230 (25) 1:14.220 (14)
12 31 AGUERRECHE SCHEIDEL Lucas 1:14.530 +6.300 12° MU131:15.360 (18) 1:14.530 (16)
13 33 VICHI Giulian MTB PROVENCE ENDURO 1:14.770 +6.540 13° MU131:14.770 (15) 1:15.750 (19)
14 34 DUPRÉ Martin PAU BMX CLUB 1:14.930 +6.700 14° MU131:15.560 (22) 1:14.930 (17)
15 54 GUYOMARD Victor WOOD’S RIDERS 1:15.460 +7.230 15° MU131:15.460 (19) 1:15.560 (18)
16 48 ALBET Milo RIDIN FAMILY 1:15.470 +7.240 16° MU131:15.470 (20) 1:21.460 (45)
17 52 ARRIEU Valentin WOOD’S RIDERS 1:16.380 +8.150 17° MU131:22.410 (45) 1:16.380 (21)
18 41 DANTHON Maxence TEAM PLANÈTE RIDE 1:16.750 +8.520 18° MU131:19.000 (28) 1:16.750 (22)
19 53 DOUILHAC Erwann WOOD’S RIDERS 1:18.910 +10.680 19° MU131:18.910 (27) 1:30.820 (62)
20 37 MAURER Arsène VC LES GETS 1:19.130 +10.900 20° MU131:20.530 (37) 1:19.130 (29)
21 62 REILHAN Thomas VCMAPV 1:19.200 +10.970 21° MU131:19.200 (29) 1:19.340 (31)
22 51 BOTTONI Andrea VCMAPV 1:19.510 +11.280 22° MU131:19.900 (32) 1:19.510 (33)
23 49 GARCIA Gabin RIDIN FAMILY 1:20.910 +12.680 23° MU131:20.910 (39) 1:21.700 (48)
24 42 THION André VELO CLUB MONT AIGOUAL PAYS VIGANAIS1:20.920 +12.690 24° MU131:24.760 (52) 1:20.920 (44)
25 59 LADET Nathan CSO MILLAU 1:21.800 +13.570 25° MU131:22.170 (44) 1:21.800 (49)
26 44 GUERIN Ezequiel 4X COMBES 1:22.780 +14.550 26° MU131:22.780 (47) 1:25.640 (54)
27 47 GUIRAL Louis RIDIN FAMILY 1:26.260 +18.030 27° MU131:31.680 (59) 1:26.260 (55)

Classement général final - Classement par catégories

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Par cat. M1 M2

MU13  (suite)
28 60 CHARAMNAC Sacha RIDIN FAMILY 1:28.100 +19.870 28° MU131:33.770 (64) 1:28.100 (59)
29 46 GROLLEMUND Leon CSO MILLAU 1:30.760 +22.530 29° MU131:35.910 (68) 1:30.760 (61)
30 36 CARRIERE Leo VCMAP 1:31.110 +22.880 30° MU131:33.580 (63) 1:31.110 (63)
31 63 BOSC Soan WOOD’S RIDERS 1:31.300 +23.070 31° MU131:35.550 (67) 1:31.300 (65)
32 58 GENSONNET Pablo CSO MILLAU 1:31.530 +23.300 32° MU131:31.960 (60) 1:31.530 (66)
33 57 MAINPIN Gabin CSO MILLAU 1:33.720 +25.490 33° MU131:37.660 (70) 1:33.720 (70)
34 50 CAMPILLO ICHE BastienROC EVASION 1:35.020 +26.790 34° MU131:36.220 (69) 1:35.020 (72)
35 61 ARTHAUD Hugo UNION CYCLISTE AMBERT AUVERGNE1:36.080 +27.850 35° MU131:41.990 (75) 1:36.080 (73)
36 56 GERARD Thomas RIDIN FAMILY 1:40.440 +32.210 36° MU131:41.600 (74) 1:40.440 (75)
37 64 BARRE Thibault 1:44.110 +35.880 37° MU131:44.680 (80) 1:44.110 (78)

WU13 (5)
1 67 ✱MORETTI Lise G2 RACING PROJECT 1:09.570 - 1° WU13 1:11.610 (5) 1:09.570 (4)
2 68 ✱ROUAULT Lola BIKERS DU PIC 1:11.300 +1.730 2° WU13 1:11.300 (4) 1:11.890 (8)
3 65 ✱PUNA Charlotte 4X COMBES 1:16.760 +7.190 3° WU13 1:16.760 (24) 1:17.590 (23)
4 69 ✱DOUARCHE Romane 1:22.540 +12.970 4° WU13 1:23.330 (48) 1:22.540 (51)
5 66 ✱CAMMAN Elorri WOOD’S RIDERS 1:31.290 +21.720 5° WU13 1:31.290 (58) 1:32.570 (67)

MU11 (23)
1 71 BOUSQUET Timeo CSO MILLAU 1:13.560 - 1° MU11 1:15.480 (21) 1:13.560 (12)
2 72 ERRE Gaspard VÉLO CLUB LES GETS 1:14.350 +0.790 2° MU11 1:16.340 (23) 1:14.350 (15)
3 70 TRANTOUL Tao WOOD’S RIDERS 1:16.030 +2.470 3° MU11 1:17.850 (26) 1:16.030 (20)
4 89 RISSER Guillaume FURIOUS BICI CLUB 1:18.110 +4.550 4° MU11 1:19.710 (30) 1:18.110 (25)
5 75 PEYRET Louka GIFFRE GRAVITEAM 1:18.120 +4.560 5° MU11 1:20.260 (34) 1:18.120 (26)
6 21 LAMBELIN Gabriel TEAM VELO CLUB LEGERS 1:18.310 +4.750 6° MU11 Disqualifié 1:18.310 (27)
7 84 DIEU Nolan VTT LUBERON 1:19.570 +6.010 7° MU11 1:21.620 (41) 1:19.570 (34)
8 76 BARRACHIN Baptiste V.C RUMILLY 1:19.660 +6.100 8° MU11 1:23.630 (50) 1:19.660 (35)
9 93 ASPINION Arthur 1:20.290 +6.730 9° MU11 1:21.630 (42) 1:20.290 (37)

10 79 NÉO Janniaud ASEI 1:21.510 +7.950 10° MU111:29.450 (56) 1:21.510 (46)
11 73 MAURER Auguste VC LES GETS 1:25.130 +11.570 11° MU111:27.150 (53) 1:25.130 (53)
12 92 BOTTONI Mathis VCMAPV 1:26.710 +13.150 12° MU111:29.650 (57) 1:26.710 (57)
13 83 HOURNON LEMEUNIER EliottRIDIN FAMILY 1:27.990 +14.430 13° MU111:39.750 (72) 1:27.990 (58)
14 94 GENDRON Lubin 1:31.240 +17.680 14° MU111:32.740 (62) 1:31.240 (64)
15 88 SIMON BLANC Matéo CSO MILLAU 1:32.800 +19.240 15° MU111:39.500 (71) 1:32.800 (68)
16 91 VERNIERE Alban UC2A 1:33.940 +20.380 16° MU111:33.940 (65) 2:51.930 (84)
17 78 SANCHEZ-MATEO Paul CSO MILLAU 1:34.060 +20.500 17° MU111:41.510 (73) 1:34.060 (71)
18 74 TEXIER Enzo GIFFRE GRAVITEAM 1:39.210 +25.650 18° MU111:44.450 (79) 1:39.210 (74)
19 90 BAYLE Léo RIDIN FAMILY 1:41.670 +28.110 19° MU111:43.260 (76) 1:41.670 (76)
20 77 PINQUIER Tim CSO MILLAU 1:43.530 +29.970 20° MU111:43.530 (77) 1:46.090 (79)
21 80 CHRISTAL Erwan CSO MILLAU 1:58.210 +44.650 21° MU111:58.230 (81) 1:58.210 (81)
22 81 MARTIN Ulysse CSO MILLAU 2:07.390 +53.830 22° MU112:07.390 (82) 2:07.860 (82)
23 85 MINAUDIER Adam 2:16.870 +01:03.310 23° MU112:17.950 (83) 2:16.870 (83)

WU11 (2)
1 96 ✱BERNAL Emma FURIOUS BICI CLUB 1:28.610 - 1° WU11 1:28.610 (55) 1:29.290 (60)
2 95 ✱LOEW Naelia VELO CLUB LES GETS 1:33.130 +4.520 2° WU11 1:35.340 (66) 1:33.130 (69)


